
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská l4/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

sprsovA ZN.: S MCPO9/046024/2022/OVÚR/Rou DATUM: 04.04.2022

ČJ.: MCP09/047932/2022/OVU1VRou Ukl. zn.: P-/

Věc: ZPI — 22/2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 31.03.2022 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném řístu u k informacím, ve znění ozdě'ších ředpisů, kterou podal—

H(dale jen ,zadatel“), ve které požaduje
informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku parcela č. 145/2 V katastrálním území Hrdlořezy,

konkretně: „ vjakéfá:t' se nachází řízení o odstranění nepovolené stavbypro reklamu : po:emkú 145/2,

k.ú. Hrdlořezy a kjakým úředním úkonům a ve který den došlo vrámci předmětného ří:ení od

27.01.2022?“.

K výše uvedenému Vám povinný subjekt sděluje následující:

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se vydává statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 10.02.2022

oznámení o odstranění předmětné stavby. Stavební úřad dne 11.02.2022 vykonal V místě šetření

z chodníku při ul. Spojovací, na základě kterého ověřil, Že předmětná stavba pro reklamu je odstraněna.

Dne 14.02.2022 vydal stavební úřad rozhodnutí, kterým nenařídil odstranění předmětné stavby, jelikož

V době vydání rozhodnutí byla již tato stavba odstraněna.

V současnosti je předmětné řízení ve fázi ukončení, jelikož výše uvedené rozhodnutí nabylo právní moci

dne 04.03.2022.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

 


